quod respondere et in scriptis hinc satisfactorie plenarie scribi
 et et incorporat; in primo Citationis termino tanquam peremptio
 stare, nisi iurare, respondere, damna facta verba luere, etc.
 phoni hinc satisfactorie, ac cō iudicari quā debet, suorum
 succores ad eadē causa obstringit: Eundē primū et ultio
 cō rōdē primū termino sex peremptio, tōra infirmi:
 late, actioe rōra, successora minorēnitate, legatōre intra
 vel extra Regnū, servitio militari, ad evictōre, ad muni:
 merita quāvis, ad quietōre (ultra primos terminos Offici
 p̄sbi Castreſ Capitaneſ Præmisseſ) dilata, si non recipiōt
 alioſ quibus dilatoribz et legatibz impedieris nō p̄tra:
 tendo, nullas exceptiones, Modones, p̄testationes ac eadē p̄te:
 rationes faciendo: ac p̄missa omnia p̄sbi simplicibz vel hi:
 p̄sbi, Quæstionibz, suspensioibz, Satisfactio Juris, p̄tendōre
 reser, bello, conventioibz ac aliis quibus iam rōra dicit et
 defensas non p̄b̄telligendo. Sub his et suō p̄sbi rōra
 et integre causa amissiones p̄sbi rōra dicit et p̄sbi
 la Abante. Illū dicit Infirmitate p̄sbi, et cetera illigētiā rōra
 xus, lūpatus, conditiones et ligamenta in toto p̄t in p̄sbi
 actioe appellat confirmat et ratificat. Satis p̄sbi ad p̄sbi
 omnia moderate.

R Krasicki Archidiaconus Lu:
 ceorient G. Bolestraszycki Poit:
 lator Præmystiens cedit.

Compassus

Expia.

Compassus p̄sbi corā Officio Cui p̄tore Duxes Stephanus:
 m̄sbi Canonariz Præmisseſ Terra Sarcocent, ad actū hinc in
 lūc infraſtū Quæſt. Petri Sarcocent de Rodric Bolestraszycki
 Locallor et Vicecapitane Præmisseſ p̄sbi delegatū p̄sbi
 p̄sbi Capiteſ Capitaneſ Præmisseſ p̄sbi Reverendus Theo:
 lag de Siciu Krasicki Archidiaconus Luacior et Dux p̄sbi
 Krasiciorum: p̄sbi morte et corpore extō, à Veris, de p̄sbi:
 ty iunctis, invidiosibz suis quibus p̄sbi et cōpateſ rōra dicit,
 hinc ad iurisdictioni Castreſ Præmisseſ quod actū p̄sbi
 act, se ad suis succores, cōra suis grāte omnia, tota et p̄lem:
 ne incorporandi atq̄ p̄sbi, p̄sbi libere publice de p̄sbi
 recognovit. Quia ipse de anni et integre in se p̄sbi de
 causa et actioe iudicaria, p̄sbi recognovendo successores et cō:
 p̄sbi et Magnifici Nicolai Malchi de Podhaje p̄sbi Regni
 Marshalli rōra adaptionis Compeſ illi p̄sbi recognovendo à
 p̄sbi olim Marshalli Regni rōra obligatōe p̄sbi p̄sbi ad
 p̄sbi Castreſ Capitaneſ Præmisseſ infraſtā, demū p̄sbi appē:
 labioſ ad p̄sbi Ordinariū Grāte Tribunalis Regni Lub:
 rorū devoluta; ac rō dicit p̄sbi Lubrorū en in causa obit
 et p̄sbi ad Acta p̄sbi p̄sbi; atq̄ de p̄sbi p̄sbi
 prima p̄sbi Nullo florenorū p̄sbi, altera p̄sbi et qua:
 draginta florenorū p̄sbi, rōra p̄sbi et p̄sbi ad
 p̄sbi p̄sbi Nullo florenorū p̄sbi p̄sbi, dicit rōra:
 da, hinc de p̄sbi, lūpatus p̄sbi p̄sbi, p̄sbi dicit
 interpretandū p̄sbi p̄sbi in Officio p̄sbi rōra cōra:
 uortioſ eideſ dicit p̄sbi, ab rō p̄sbi rōra p̄sbi.

vult p tempore ducendi eode Britis assignati, p se recognoscit
 huius pte successores eiusdem et Marshalli Regni obtulerunt:
 creta eisdem, tunc Britis, qua Officiis pte, ac toto pceptu latigide
 pmissis in se obliquante) cu totali pmissione eorum in se domi-
 nis et ppietate, ac quavis pgratua; nihil iuris dominie ac
 ppietatis sui pgratua, ac quavis pgratua, et Utilitati ex
 pmissis omnibus p se, aut alio quopiam restande seu exquirendo:
 Venit pnt pmissa ad sibi recognoscit pmissis pmissis duceret.
 bant: Jam ex nunc et de facto Guesp Lecho Svatopetk de
 Vrbe diei Bolshapoyeki Locillaten et Vicecapud Lodmishon
 et ipsius pmissas eedit et coadescendit; vult et integram
 ius sui pmissis omnibus in psona eiusdem Guesp Locillaten Svat
 et Vicecapud Lodmishon transfudit, transfert et incorporat pnt
 psona transfudit transfert et incorporavit ppietate. In quod quide
 in pmissis omnibus p se recognoscit pmissis affectis, pnt et
 in bona pmissis pmissis omnia, in omni actionis pmissis pmissis:
 ita pmissis recognoscit, dat et admittit reale iudicium per pmissis
 et Nobiles duos ipsi nunc ab Officio additis, die pmissis vult:
 aut acceptandi: p ipsi pmissis pmissis hic eis successores, hoc
 idem in vult bona pmissis pmissis in pmissis pmissis, te:
 nendi, habendi possidendi, illis pmissis pmissis, ad ad vult
 hoc, pmissis pmissis quavis transfudit, litem coadescendi
 pmissis sui summas pmissis levandi, tollendi, de levandi quietandi
 pmissis pmissis pmissis soluta incoadescendi, pmissis coadescendi;
 pmissis ad ad debiti pmissis pmissis, Vigere iuris originalis, et
 pmissis pmissis coadescendi, sibi ad pmissis ad pmissis.

Similis.

Similis.

Comparans pmissis eorum Officio Cui p huc Guesp Svatopetk pmissis
 pmissis pmissis Svat Svat ad ad huc et loci pmissis pmissis:
 in Svatopetk de Vrbedie Bolshapoyeki Locillaten et Vicecapu-
 latif Lodmishon subdelegat pmissis. Acting pmissis pmissis:
 las Capitane Lodmishon, Ad modum Reverende Nicolay de Vr-
 die Kralicki Archiducory Ludovicof, et Svatopetk Kralicoy:
 vult, pmissis nunc et corpore exister, a Vrbi, pmissis pmissis
 pmissis pmissis nunc quibus pmissis et pmissis pmissis, hinc aut
 pmissis pmissis pmissis pmissis, quoad ad pmissis pmissis
 pmissis et pmissis pmissis et pmissis, pmissis, libere, publice ac
 pmissis pmissis. Quia ipse de omni et integro iure suo
 pmissis de causa et actione pmissis, p se recognoscit Nobili
 pmissis Charenski, vult ad pmissis pmissis pmissis:
 pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis, hinc et pmissis:
 pmissis ad pmissis pmissis pmissis pmissis, de vult:
 pmissis pmissis, tunc in Officio pmissis, qua pmissis pmissis:
 vult et nunc obtento, in quavis pmissis et pmissis iuris dicit:
 dicit, latig de pmissis in se obliquante, nec ad de pmissis pmissis
 pmissis pmissis pmissis pmissis, ipse pmissis pmissis totali pmissis
 pmissis iure, dominie et pmissis ac pmissis quavis, pmissis pmissis
 pmissis pmissis, pmissis, pmissis, pmissis: nihil ex pmissis
 pmissis pmissis, pmissis aut quavis pmissis aut pmissis pmissis
 pmissis pmissis, aut alio quopiam restande seu exquirendo, omnia
 pnt pmissa sibi recognoscit pmissis, ipse vult et nunc.